
AZIENDA OSPEDAL|ERA DI RILlEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECLALIZZAZÌONE

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N. (15; del
“277 ÙÎÎ. 2024

Oggetto: Rettifica delibera n. 182 del 31 luglio 2024. Selezione per il conferimento degli incarichi di

docenza dei corsi di riqualificazione in operatore socio sanitario. Approvazione atti.

Proposta n. del

STRUTTURA PROPONENTE

(U.O.S FORMAZIONE)

L’Istruttore Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente Responsabile

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Presidenziale n. 321/Serv ] °/S.G./2024

con l’assistenza del Segretario, mn, |.nga Falllca ha adottato la seguente deliberazione



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Premesso che, con delibera n. 182 del 31 luglio 2024, sono stati approvati gli atti e la graduatoria predisposti
dalla Commissione Esaminatrice nominata per la valutazione comparativa delle domande di docenza, relative
ai corsi di riqualificazione in operatore socio sanitario da tenersi presso questa Arnas;

Vista la nota n. 13962, acquisita al protocollo generale in data 01.08.2024, con la quale il dr. Zerbo Nunzio
lamenta l’esclusione dalla graduatoria dell’Unità didattica “BS interventi sanitari rivolti alla persona con
disagio psichico in ambiente ospedaliero e territoriale giusta delibera n. 182 del 31.07.2024 ”

Visto il verbale del 3 settembre 2024 e relativa allegata nuova graduatoria dell’ Unità didattica BS, con i quali
la Commissione, a seguito di istruttoria, ha ritenuto di doversi accogliere la suddetta istanza, a causa di un

mero errore materiale nella redazione dell’elenco dell’Unità didattica BS di cui alla delibera n. 182 del

31.07.2024;

Considerato che, nel rivedere la posizione del dr. Zerbo Nunzio, la Commissione ha rivisto il punteggio
assegnato allo stesso, rettificandolo da 33 a 28;

Ritenuto pertanto di dover rettificare la delibera n. 182 del 31 luglio 2024, inserendo il dr. Zerbo Nunzio nella

graduatoria dell’Unità didattica BS, con il punteggio 28 così come rivalutato dalla Commissione e,
conseguentemente, correggere il punteggio del dr. Zerbo da 33 a 28 nelle ulteriori graduatorie delle Unità
Didattiche in cui lo stesso risulta inserito;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna disciplinante la materia proposta e la sua conformità
alla normativa trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte:

Rettificare la delibera n. 182 del 31 luglio 2024, come di seguito specificato:
- inserire il dr. Zerbo Nunzio nella graduatoria dell’Unità didattica BS, con il punteggio 28 così come rivalutato
dalla Commissione Esaminatrice;

— correggere il punteggio del dr. Zerbo Nunzio da 33 a 28 nelle ulteriori graduatorie delle Unità Didattiche in

cui lo stesso risulta inserito;

Munire la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata, al fine di poter procedere ai

successivi adempimenti.

Allegato: verbale Commissione del 3 settembre 2024 e relativa allegata graduatoria Unità didattica B5

Allegat02: Elenco candidati
Allegato 3: Graduatorie finali

Il Dirigente Responsabile
(Dott.ssa Giuseppa Russo)

%…
i



****

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e

sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa
dal Dirigente Responsabile che propone la presente deliberazione;

. " "I
’

< b…@@ @
Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo; JL # …… (&

DELIBERA

Rettificare la delibera n. 182 del 31 luglio 2024, come di seguito specificato:
- inserire il dr. Zerbo Nunzio nella graduatoria dell’Unità didattica B5, con il punteggio 28 così come rivalutato

dalla Commissione Esaminatrice;
- correggere il punteggio del dr. Zerbo Nunzio da 33 a 28 nelle ulteriori graduatorie delle Unità Didattiche in

cui lo stesso risulta inserito;

Munire la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata, al fine di poter procedere ai

successivi adempimenti.

Allegato: verbale Commissione del 3 settembre 2024 e relativa allegata graduatoria Unità didattica B5
Allegat02: Elenco candidati
Allegato 3: Graduatoriefinali

IL DIRETTORE AMM NISTRATIVO IL DIRETTI RE A T RIO
(Dott. Giovanni A nino)

IL DIRET RE GE ERALE

egretario
F



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno
e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal
al — ai sensi dell’art.65 l.r. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 l.r. n.30/93-e
contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:
immediatamente

E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del
b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



ELENCO CANDIDATI - ALLEGATO N. 1

I Cognome
I Qualifica

1 Agostino Aloisi Infermiere Ammesso 1

2 Clarissa Bellanti Infermiere Ammesso 4

3 Nives MariaTeresa Bellomo Assistente Sociale Ammesso 3

4 Maria Rita Benfatto Infermiere Ammesso 3

5 Gabriella Buffardeci CoadiutoreAmministrativo Ammesso 1

6 Stellario Chiovè Infermiere Ammesso 5

7 Rosaria Corallo Fisioterapista Ammesso 3

8 Simona Corso Infermiere Ammesso 2

9 Maria Salvatrice Crisci Assistente Sociale Non ammesso
10 Clara Jesus Cueva Medina Infermiere Ammesso 8

11 Anna Elia Infermiere Ammesso 1

12 Carmelo Fabio Antonio Ferrara Dirigente Avvocato Ammesso 2

13 Gabriella Ferraro Fisioterapista Ammesso 3

14 Alessio Fichera Informatico Non ammesso
15 Marinella Fichera Infermiere Ammesso 2

15 Alessandra Fiorile Collaboratore amministrativo Ammesso 6

17 Gaia Lucia Agata Garofalo Collaboratore amministrativo Ammesso 1

18 Davide Luca Isaia Infermiere Ammesso 6

19 Giovanna Lantieri Infermiere Ammesso 4

20 Angela Lantieri Infermiere Ammesso 6

21 Antonella Lao Infermiere Ammesso 1

22 Davide Marchese Infermiere Ammesso 1

23 Angela Maddalena Mazzara Infermiere Ammesso 9

24 Salvatore Messina Infermiere Non ammesso
25 Vincenzo Neri Infermiere Ammesso 5

26 Domencoo Patanè Infermiere Ammesso 2

27 Carmelina Lucia Perna Infermiere Ammesso 4
28 Maria Giovanna Piccolo Infermiere Ammesso 9

29 Paola Sannino Infermiere Ammesso 10
30 Giovanna Politi Assistente Sociale Ammesso 6

31 Ennio Romano Assistente Amministrativo Ammesso

32
Francesco Paolo
Placido Scibilia Infermiere Ammesso

33 Mirella Spampinato Infermiere Ammesso
34 Vinceva Rita Testa Infermiere Non ammesso
35 Stefania Tommasi Infermiere Ammesso
36 Rossana Tosti Infermiere Ammesso
37 Elisabetta Vecchio Infermiere Non ammesso
38 Lucia Vinci Infermiere Non ammesso
39 Maria Maddalena Vitrano Infermiere Ammesso
40 Nunzio Zerbo Infermiere Ammesso 9

41 Maria Giovanna Zingale Infermiere Ammesso 5



Graduatorie finali - ALLEGATO N. 2

Unità Didattica A1 Organizzazione dei servizi sociali e sanitari

Elementi di legislazione nazionale e regionale a contenuto socio assistenziale e previdenziale

1 FIORILE ALESSANDRA 4/3/1992 COLLABORATORE AMMINISTRATIVO 7,35

Risulta senza il requisito specifico previsto dall’avviso il candidato Romano Ennio che pertanto non
può essere collocato in graduatoria;

Unità Didattica A1 Organizzazione dei servizi sociali e sanitari

Aspetti giuridici della professione

ZERBO NUNZIO 24/9/1979 INFERMIERE 281

2 VITRANO MARIA MADDALENA 4/4/1992 INFERMIERE 18,25

3
CARMELO FABIO

FERRARA ANTONIO 2/5/1973 DIRIGENTE AVVOCATO 15,6
4 SANNINO PAOLA 31/1/1974 INFERMIERE 15,5
5 MAZZARA' ANGELA MADDALENA 19/3/1967 INFERMIERE 13,05
6 PICCOLO MARIAGIOVANNA 7/10/1991 INFERMIERE 12
7 PATANE' DOMENICO 26/3/1987 INFERMIERE 11,1
8 CORSO SIMONA 31/3/1992 INFERMIERE 8,2

9
CUEVA

MEDINA CLARAJESUS 4/8/1975 INFERMIERE 7,5

10
COLLABORATORE

FIORILE ALESSANDRA 4/3/1992 AMMINISTRATIVO 7,35
11 ROMANO ENNIO 27/6/1987 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 6,2

Risulta senza il requisito specifico richiesto dall’avviso il candidato Vincenzo Neri che pertanto non
può essere collocato in graduatoria;

Unità Didattica A1 Organizzazione dei servizi sociali e sanitari

Organizzazione e metodologia dei servizi sanitari
“III“

1 CHIOVE STELLARIO 19/5/1970
.

INFERMIERE 30,15
2 FIORILE ALESSANDRA 4/3/1992 COLLABORATORE AMMINISTRATIVO 7,35
3 ROMANO ENNIO 27/6/1987 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 6,2



Unità Didattica A1 Organizzazione dei servizi sociali e sanitari

Organizzazione e metodologia dei servizi sociali
Ifî-u>;{rierfa J!Urr1ff It…… " '

1 BELLOMO NIVES MARIATERESA 5/8/1963 ASSISTENTE SOCIALE 21,55
2 POLITI GIOVANNA 21/8/1992 ASSISTENTE SOCIALE 5,55

Unità Didattica A1 Organizzazione dei servizi sociali e sanitari

Elementi di diritto del lavoro e rapporto di dipendenza
I…… …

ZIÌ’JÈjIÌ'MH'“ .ì‘lurrw II'IrI‘ÀIZIILZI

1
CARMELO FABIO

FERRARA ANTONIO 2/5/1973 DIRIGENTE AVVOCATO 15,6

2
COLLABORATORE

FIORILE ALESSANDRA 4/3/1992 AMMINISTRATIVO 7,35
3 ROMANO ENNIO 27/6/1987 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 6,2

4
COLLABORATORE

GAROFALO GAIA 9/2/1987 AMMINISTRATIVO 4,05

Unità Didattica A2 Aspetti socio relazionali

Elementi di etica e deontologia
I I),|i…,l "II

IIÎ'»IvaW|‘W- II“IU…H z‘l«l'ì<ìliì}

ZERBO NUNZIO 24/9/1979 INFERMIERE 281
2 TOSTI ROSSANA 12/5/1981 INFERMIERE 28
3 SPAMPINATO MIRELLA 26/10/1971 INFERMIERE 27,95
4 ZINGALE MARIAGIOVANNA 9/2/1970 INFERMIERE 26
5 ISAIA DAVIDE LUCA 20/8/1987 INFERMIERE PROFESSIONALE 25,5
6 LANTERI ANGELA 18/9/1968 INFERMIERE 16,65
7 SANNINO PAOLA 31/1/1974 INFERMIERE 15,5

8
ANGELA

MAZZARA' MADDALENA 19/3/1967 INFERMIERE 13,05
9 PICCOLO MARIAGIOVANNA 7/10/1991 INFERMIERE 12

10
CUEVA

MEDINA CLARAJESUS 4/8/1975 INFERMIERE 7,5

11
COLLABORATORE

FIORILE ALESSANDRA 4/3/1992 AMMINISTRATIVO 7,35

12
ASSISTENTE

ROMANO ENNIO 27/6/1987 AMMINISTRATIVO 6,2



Unità Didattica A3 Prevenzione ed educazione alla salute

Aspetti tecnici operativi dell'igiene
I,I'.…I II:] II {I:I ’I I‘cI _…:…j, ji"… i':{ciriiw

1 ZERBO NUNZIO 24/9/1979 INFERMIERE 28
2 TOSTI ROSSANA 12/5/1981 INFERMIERE 28
3 SPAMPINATO MIRELLA 26/10/1971 INFERMIERE 27,95
4 FICHERA MARINELLA 23/8/1969 INFERMIERE 22,5
5 LAO ANTONELLA 27/1/1985 INFERMIERE 21,8
6 SCIBILIA FRANCESCO 29/1/1964 INFERMIERE 20,65
7 VITRANO MARIA MADDALENA 4/4/1992 INFERMIERE 18,25
8 LANTERI ANGELA 18/9/1968 INFERMIERE 16,65
9 SANNINO PAOLA 31/1/1974 INFERMIERE 15,5
10 PERNA CARMELINDA LUCIA 12/12/1974 INFERMIERE 14
11 MAZZARA' ANGELA MADDALENA 19/3/1967 INFERMIERE 13,05
12 LANTERI GIOVANNA 13/3/1974 INFERMIERE 12,95
13 PICCOLO MARIA GIOVANNA 7/10/1991 INFERMIERE 12
14 PATANE' DOMENICO 26/3/1987 INFERMIERE 11,1
15 CUEVA MEDINA CLARAJESUS 4/8/1975 INFERMIERE 7,5

Unità Didattica A3 Prevenzione ed educazione alla salute

1 IBUFFARDECI
jiIUIIIU
GABRIELLA

IU.iini <.II ii-I'ìfîiiîr,l I.i”,LLIIIIIWI

Disposizioni generali in materia di protezione della salute e della sicurezza dei lavoratori

24/3/1970 COADI UTORE AMM I N ISTRATIVO

IJIII"‘IIWI(JII)

7,4

Unità Didattica A3 Prevenzione ed educazione alla salute

’r"if»f;‘i’xfrszf

Elementi di comfort alberghiero
. —

i

I iii I

- …,. ,II),,IIZJ (Il nz,riui<…x I {.JI,I'.IIII'IMI IWI\I I a… i|U
CHIOVE1 STELLARIO 19/5/1970 INFERMIERE 30,15

2 TOSTI ROSSANA 12/5/1981 INFERMIERE 28
3 SPAMPINATO MIRELLA 26/10/1971 INFERMIERE 27,95
4 ISAIA DAVIDE LUCA 20/8/1987 INFERMIERE PROFESSIONALE 25,5
5 VITRANO MARIA MADDALENA 4/4/1992 INFERMIERE 18,25
6 LANTERI ANGELA 18/9/1968 INFERMIERE 16,65
7 SANNINO PAOLA 31/1/1974 INFERMIERE 15,5
8 PERNA CARMELINDA LUCIA 12/12/1974 INFERMIERE 14
9 MAZZARA' ANGELA MADDALENA 19/3/1967 INFERMIERE 13,05
10 LANTERI GIOVANNA 13/3/1974 INFERMIERE 12,95
11 PICCOLO MARIAGIOVANNA 7/10/1991 INFERMIERE 12

Risultano senza il requisito specifico del Master i candidati Vincenzo Neri e Benfatto Maria Rita che pertanto non
possono essere collocati in graduatoria;



Unità Didattica Bl Elementi propedeutici per l'attività assistenziale sanitaria e sociale

Interventi sociali rivolti alla persona

21,55
5,55

5/8/1963 ASSISTENTE SOCIALE

21/8/1992 ASSISTENTE SOCIALE

NIVES MARIA TERESA

GIOVANNA

1 BELLOMO

z POLITI

Unità Didattica Bl Elementi propedeutici per l'attività assistenziale sanitaria e sociale

Interventi sanitari rivolti alle persone

ZERBO NUNZIO INFERMIERE 281 24/9/1979
2 SPAMPINATO MIRELLA 26/10/1971 INFERMIERE 27,95
3 ISAIA DAVIDE LUCA 20/8/1987 INFERMIERE PROFESSIONALE 25,5
4 BENFATTO MARIA RITA 10/7/1975 INFERMIERE 23
5 FICHERA MARINELLA 23/8/1969 INFERMIERE 22,5
6 NERI VINCENZO 25/7/1972 INFERMIERE 20,75
7 SCIBILIA FRANCESCO 29/1/1964 INFERMIERE 20,65
8 VITRANO MARIA MADDALENA 4/4/1992 INFERMIERE 18,25
9 LANTERI ANGELA 18/9/1968 INFERMIERE 16,65
10 TOMMASI STEFANIA 4/3/1982 INFERMIERE 16,55
11 SANNINO PAOLA 31/1/1974 INFERMIERE 15,5
12 PERNA CARMELINDA LUCIA 12/12/1974 INFERMIERE 14
13 BELLANTI CLARISSA 3/11/1997 INFERMIERE 13,7
14 MAZZARA' ANGELA MADDALENA 19/3/1967 INFERMIERE 13,05
15 LANTERI GIOVANNA 13/3/1974 INFERMIERE 12,95
16 PICCOLO MARIAGIOVANNA 7/10/1991 INFERMIERE 12
17 CUEVA MEDINA CLARAJESUS 4/8/1975 INFERMIERE 7,5

Unità Didattica Bl Elementi propedeutici per l'attività assistenziale sanitaria e sociale

Interventi sanitari di primo soccorso
H’LL.!LLLLA‘JZL » L‘

1 ZERBO NUNZIO 24/9/1979 INFERMIERE 28
2 ISAIA DAVIDE LUCA 20/8/1987 INFERMIERE PROFESSIONALE 25,5
3 BENFATTO MARIA RITA 10/7/1975 INFERMIERE 23
4 NERI VINCENZO 25/7/1972 INFERMIERE 20,75
5 VITRANO MARIA MADDALENA 4/4/1992 INFERMIERE 18,25
6 MARCHESE DAVIDE 18/10/1979 INFERMIERE 17,5
7 SANNINO PAOLA 31/1/1974 INFERMIERE 15,5
8 ALOISI AGOSTINO 20/5/1972 INFERMIERE 13,7
9 BELLANTI CLARISSA 3/11/1997 INFERMIERE 13,7



salute
Unità Didattica BZ Attività assistenziali e sociali all'infanzia e all'adolescenza ed educazione alla

ZERBO

Interventi sanitari rivolti all' infanzia e all'adolescenza'm ambiente ospedaheroeterntonale

1 NUNZIO 24/9/1979 INFERMIERE

2 SPAMPINATO MIRELLA 26/10/1971 INFERMIERE 27,95
3 ZINGALE MARIA GIOVANNA 9/2/1970 INFERMIERE 26
4 BELLOMO NIVES MARIATERESA 5/8/1963 ASSISTENTE SOCIALE 21,55
5 VITRANO MARIA MADDALENA 4/4/1992 INFERMIERE 18,25
6 ELIA ANNA 24/8/1987 INFERMIERE 17,05
7 LANTERI ANGELA 18/9/1968 INFERMIERE 16,65
8 TOMMASI STEFANIA 4/3/1982 INFERMIERE 16,55
9 SANNINO PAOLA 31/1/1974 INFERMIERE 15,5
10 BELLANTI CLARISSA 3/11/1997 INFERMIERE 13,7
11 MAZZARA' ANGELA MADDALENA 19/3/1967 INFERMIERE 13,05
12 PICCOLO MARIAGIOVANNA 7/10/1991 INFERMIERE 12
13 CORSO SIMONA 31/3/1992 INFERMIERE 8,2
14 CUEVA MEDINA CLARAJESUS 4/8/1975 INFERMIERE 7,5

salute
Unità Didattica BZ Attività assistenziali e sociali all'infanzia e all'adolescenza ed educazione alla

GIOVANNA
|)|||«l…|<|||

21/8/1992 ASSISTENTE SOCIALE

Interventi sociali rivolti all' infanzia e all'adolescenza'… ambiente ospedaliero e territoriale

Unità Didattica B3 Attività assistenziali e sociali alla persona anziana

Interventi sanitari rivolti alla persona anziana e terminale'… ambiente ospedaliera e territoriale
I(Î.‘|j'H‘…' “ IUI! ’UIÌ ||II||…‘|||;| "'.:.|||" .: |« ,'|ì"v’| ;||

1 CHIOVE STELLARIO 19/5/1970 INFERMIERE 30,15
2 ZERBO NUNZIO 24/9/1979 INFERMIERE 28
3 SPAMPINATO MIRELLA 26/10/1971 INFERMIERE 27,95
4 ZINGALE MARIA GIOVANNA 9/2/1970 INFERMIERE 26
5 ISAIA DAVIDE LUCA 20/8/1987 INFERMIERE PROFESSIONALE 25,5
6 VITRANO MARIA MADDALENA 4/4/1992 INFERMIERE 18,25
7 TOMMASI STEFANIA 4/3/1982 INFERMIERE 16,55
8 SANNINO PAOLA 31/1/1974 INFERMIERE 15,5
9 PERNA CARMELINDA LUCIA 12/12/1974 INFERMIERE 14
10 BELLANTI CLARISSA 3/11/1997 INFERMIERE 13,7
11 MAZZARA' ANGELA MADDALENA 19/3/1967 INFERMIERE 13,05
12 LANTERI GIOVANNA 13/3/1974 INFERMIERE 12,95
13 PICCOLO MARIA GIOVANNA 7/10/1991 INFERMIERE 12
14 CUEVA MEDINA CLARA JESUS 4/8/1975 INFERMIERE 7,5



Unità Didattica B3 Attività assistenziali e sociali alla persona anziana

Interventi sociali rivolti alla persona anziana e terminale in ambiente ospedaliero territoriale
;…j‘ I

? I“\ Il, …")
‘

1,7…il11ill!lîi/…lb,i Hìw,‘3.ì‘.t;l

21/8/1992 ASSISTENTE SOCIALEGIOVANNA

Unità Didattica B3 Attività assistenziali e sociali alla persona anziana

Recupero e riabilitazione funzionale nell'anziano
ÌI,/v,tl'îllllilîl',)’jllu.l ll ; , m …, ,

7/2/1983 FISIOTERAPISTA 13
28/3/1972 FISIOTERAPISTA 12,35

GABRIELLA

ROSARIA

1 FERRARO

2 CORALLO

Unità Didattica 84 Attività assistenziali e sociali alla persona con disabilità

Interventi sanitari rivolti alla persona con disabilità in ambiente ospedaliero e territoriale
3”… ! l'l‘Ì‘ )" LIU

l

arw ;I.mihi nll …'»‘lìn Hw…nfiw
1 CHIOVE STELLARIO 19/5/1970 INFERMIERE 30,15
2 ZERBO NUNZIO 24/9/1979 INFERMIERE 28
3 SPAMPINATO MIRELLA 26/10/1971 INFERMIERE 27,95
4 ZINGALE MARIAGIOVANNA 9/2/1970 INFERMIERE 26
5 ISAIA DAVIDE LUCA 20/8/1987 INFERMIERE PROFESSIONALE 25,5
6 VITRANO MARIA MADDALENA 4/4/1992 INFERMIERE 18,25
7 LANTERI ANGELA 18/9/1968 INFERMIERE 16,65
8 TOMMASI STEFANIA 4/3/1982 INFERMIERE 16,55
9 SANNINO PAOLA 31/1/1974 INFERMIERE 15,5
10 MAZZARA' ANGELA MADDALENA 19/3/1967 INFERMIERE 13,05
11 PICCOLO MARIAGIOVANNA 7/10/1991 INFERMIERE 12
12 CUEVA MEDINA CLARAJESUS 4/8/1975 INFERMIERE 7,5

Unità Didattica 34 Attività assistenziali e sociali alla persona con disabilità

\" “ v li…",‘l " H]… _;x
GIOVANNA

MMM ’Il x|:i'3fllivl

21/8/1992 ASSISTENTE SOCIALE

Interventi sociali rivolti alla persona con disabilità in ambiente ospedaliero e territoriale
Î"àu…llmul LWJt"-llì.fìiìlil

5,55



Unità Didattica B4 Attività assistenziali e sociali alla persona con disabilità

Recupero e riabilitazione della persona con disabilità

1 FERRARO GABRIELLA 7/2/1983 FISIOTERAPISTA 13

2 CORALLO ROSARIA 28/3/1972 FISIOTERAPISTA 12,35

Unità didattica BS attività assistenziali e sociali alla persona con disagio psichico

Interventi sanitari rivolti alla persona con disagio psichico in ambiente ospedaliero e
territoriale

CHIOVE STELLARIO 19/5/1970 INFERMIERE 30,151
2 ZERBO NUNZIO 24/9/1979 INFERMIERE 28
3 ZINGALE MARIA GIOVANNA 9/2/1970 INFERMIERE 26
4 VITRANO MARIA MADDALENA 4/4/1992 INFERMIERE 18,25
5 TOMMASI STEFANIA 4/3/1982 INFERMIERE 16,55
6 SANNINO PAOLA 31/1/1974 INFERMIERE 15,5
7 MAZZARA' ANGELA MADDALENA 19/3/1967 INFERMIERE 13,05
8 PICCOLO MARIAGIOVANNA 7/10/1991 INFERMIERE 12
9 CUEVA MEDINA CLARAJESUS 4/8/1975 INFERMIERE 7,5
10 POLITI GIOVANNA 21/8/1992 ASSISTENTE SOCIALE 5,55

Unità didattica BS attività assistenziali e sociali alla persona con disagio psichico

Terapia occupazionale

1 FERRARO GABRIELLA 7/2/1983 FISIOTERAPISTA 13
2 CORALLO ROSARIA 28/3/1972 FISIOTERAPISTA 12,35



Al termine dei lavori della commissione summenzionata risultano sprovviste di candidature 12 materie come
di seguito meglio esposto attraverso le graduatorie prive di candidati allegate;

Unità Didattica A2 Aspetti socio relazionali

Elementi di psicologia
î/.,1i'îl'lif1«l';f.‘liZ-.l

Unità Didattica AZ Aspetti socio relazionali

Elementi di sociologia
‘ l,}l,llÌîl 'll ili|‘;f;li…iCk):ffir »s'rèf'

Unità Didattica A2 Aspetti socio relazionali

Aspetti psico-relazionali individuali e di gruppo
[l)îui‘ l ’.ll r!«1’;r‘ll‘vl

Unità Didattica A3 Prevenzione ed educazione alla salute

.

Igiene ed epidemiologia
(Ìi>:f;rlwrri:è lil'/:r." lh…ii’îl 'li i!?lì'îil.v.l

Unità Didattica A3 Prevenzione ed educazione alla salute

Fondamenti di informatica
[

f,nygiwirif' 15 ll)«llll all ilrl‘if,ll"l

Unità Didattica Bl Elementi propedeutici per l'attività assistenziale sanitaria e sociale

Anatomia e fisiologia
ll).llvl ali si«l‘.f.lifil(' ,,U;’,lliliiiè



Unità Didattica Bl Elementi propedeutici per l'attività assistenziale sanitaria e sociale

Dietetica

Unità Didattica BZ Attività assistenziali e sociali all'infanzia e all'adolescenza ed educazione alla
salute

Puericultura e pediatria
[fiuti ’.Îi wm liî

Unità Didattica BZ Attività assistenziali e sociali all'infanzia e all'adolescenza ed educazione alla
salute

Psicologia nel bambino e adolescente
«w;;M ‘»m, "…iun‘» lll

Unità Didattica BB Attività assistenziali e sociali alla persona anziana

Gerontologia e geriatria

Unità didattica BS attività assistenziali e sociali alla persona con disagio psichico

Psichiatria
ìl‘f,ll,.l "li fi….i‘an 1‘7îll,llll'îfjîì

Unità didattica BS attività assistenziali e sociali alla persona con disagio psichico

Interventi sociali rivolti alla persona con disagio psichico in ambiente ospedaliero e territoriale7‘ ‘

v ‘ì.»‘rllÙltllfl‘l'v’Îfl'rl l"»àrlrlî-w l“:*["MJl‘J


